DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
PESSOA IDOSA: REFLEXÃO COM BASE AO DIAGNÓSTICO DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE BOA VISTA - CMDPI/BV de autoria
de LINDIVALDA SALES DE SOUZA FEITOSA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao
ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/163?page=21

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/163?page=21